Финансовые вложения
краткосрочные 1240 65 029 393 440 650 574
Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 29 864 25 698 27 245
Прочие оборотные активы 1260 11 365 14 494 14 508
ИТОГО активы - 4 911 768 5 365 970 4 148 782

Пассивы

Заемные средства
долгосрочные 1410 - 1 000 000 850 000
Отложенные налоговые
обязательства 1420 46 477 58 033 350
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 186 604 228 499 -
Заемные средства
краткосрочные 1510 1 879 094 1 344 717 891 047
Кредиторская задолженность 1520 2 172 643 2 187 936 1 961 205
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 36 646 39 632 31 657
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - 1 641 -
ИТОГО пассивы - 4 321 464 4 860 458 3 734 260
Стоимость чистых активов - 590 304 505 512 414 522

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Основные средства 1150 173 130 237 555 410 685
Отложенные налоговые активы 1180 12 806 54 910 67 715
Итого по разделу I 1100 185 960 292 465 478 425

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Прочие оборотные активы 1260 950 50 807 51 757
Итого по разделу II 1200 4 900 396 50 807 4 951 202
БАЛАНС 1600 5 086 356 343 271 5 429 627

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 498 252 7 244 505 496
Итого по разделу III 1300 498 267 7 244 505 511

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Отложенные налоговые обязательства 1420 1 312 56 721 58 033
Прочие обязательства 1450 1 969 279 306 281 275
Итого по разделу IV 1400 1 003 281 336 027 1 339 308
БАЛАНС 1700 5 086 356 343 271 5 429 627